АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _25 ноября 2014 года___                                                                                           № ___6392____
О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 08.02.2011 № 195
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 08.02.2011 № 195 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений лесного хозяйства города Югорска» (с изменениями от 27.07.2011 № 1604,  21.10.2011 № 2293, от 20.08.2012 № 2030, от 30.01.2013 № 248, от 13.12.2013 № 3993) следующие изменения:

1.1. В таблице 1:

1.1.1. строку 4.2 изложить в следующей редакции:

«

	4.2.
	2 квалификационный уровень
	Главный (механик, диспетчер, конструктор, сварщик, технолог, энергетик, эксперт, аналитик, инженер)
	9905

»;

1.1.2. строку 4.3 изложить в следующей редакции:

«

	4.3.
	3 квалификационный уровень
	Директор
	13700

»;

1.2. В таблице 3:

1.2.1. строку 2.1 изложить в следующей редакции:

«

	2.1.
	1 квалификационный уровень

	слесарь по ремонту автомобилей; слесарь – электрик по ремонту электрооборудования, водитель автомобиля; тракторист – машинист;  озеленитель, рабочий зеленого хозяйства, плотник, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	5919

»;

1.2.2. строку 2.2 изложить в следующей редакции:

«

	2.2.
	2 квалификационный уровень
	Водитель пожарной машины; машинист экскаватора; водитель погрузчика; слесарь-ремонтник;

Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 6 и 7 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6522

».

2. Руководителям муниципальных учреждений лесного хозяйства внести соответствующие изменения в Положения об оплате труда работников учреждения.

3. Опубликовать постановление в  газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник», но не ранее 01.01.2015.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города  Югорска - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»